拝啓　清和のみぎり、いよいよご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、当社小山工場は、着工以来、皆様方のご協力、ご支援を得て、工事も順調に進み、このたび落成の運びとなりました。新工場は当社なりに、新鋭機械を導入し、環境対策にも十分留意したつもりです。決して、優れた工場とはいえませんがこのたびの落成を機会に皆様方にご披露したいと存じます。

　つきましては、下記により、工場の見学会をかねて、披露の小宴を催したく存じますので、ご多用中恐縮ではございますが、ぜひともご来臨の栄を賜りますよう、お願い申し上げます。

　まずは、ご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○　○○

株式会社●●●●●

代表取締役社長　●●　●●様

記

　１　日時　○○月○○日　午前○時　JR上野駅広小路口集合

　１　交通機関　JR東北新幹線小山駅よりタクシー15分

　なお、ご来臨の皆様の交通費は、当社のほうでご負担申し上げます。

　詳細は別添の案内図を参照ください。

以上